
На основу члана 21. став 7. Закона о приватизацији (,,Сл.гласник РС'', бр.83/14),
члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи (,,Сл.гласник РС'', бр.129/07)
и члана 29. став 1. тачка 2о. Статута општине Пирот (,,Сл.лист града Ниша'', бр.11/08,
44/12), Скупштина општине Пирот на седници одржаној 29.04. 2015. године, донела је

О Д Л У К У
о измени и допуни Одлуке о моделу, методу и мерама 

за растерећење субјекта приватизације
 Јавног предузећа ,,Радио Пирот''

Члан 1.

У Одлуци о моделу, методу и мерама за растерећење субјекта приватизације
Јавног предузећа ,,Радио Пирот''  (,,Сл.лист града Ниша'', бр.96/14) у називу Одлуке
иза речи ,,методу'' додаје се реч ,,приватизације''. 

Члан 2.

У Одлуци о моделу, методу и мерама за растерећење субјекта приватизације
Јавног предузећа ,,Радио Пирот''  (,,Сл.лист града Ниша'', бр.96/14) иза члана 1. додаје
се члан 1а који гласи:

,,Проценат јавног капитала који се приватизује износи 100% капитала субјекта
приватизације.

Почетна  цена  на  јавном  надметању  износи  100%  процењене  вредности
капитала субјекта приватизације на дан 31.12.2013. године који се нуди на продају, а
који према званичној процени вештака износи 9.664.926,00 динара''.

Члан 3.

Ову  Одлуку  доставити  Министарству  привреде  Републике  Србије,
Министарству  културе  и  информисања  РС,  Агенцији  за  приватизацију  и  субјекту
приватизације.

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана ојављивања у Службеном листу
града Ниша.

I бр.06/33--15
29.04.2015. год.
П и р о т

 ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
          Милан Поповић


